UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VHTT Tân Yên, ngày     tháng 02 năm 2023

V/v xin ý kiến Dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” năm 2023

Kính gửi: Các thành viên Ban chỉ đạo Phong trào Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa và công tác gia

đình huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-BCĐ ngày 15/02/2023 của Ban Chỉ đạo

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh về triển khai thực

hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2023.

Phòng VH&TT huyện - Cơ quan Thường trực BCĐ huyện tham mưu xây

dựng dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” năm 2023. Phòng VH&TT đề nghị các đồng chí thành

viên BCĐ huyện góp ý trực tiếp hoặc góp ý bằng văn bản gửi về Phòng VH&TT

huyện – Cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo huyện trước 16h00 ngày 02/03/2023

(Đồng chí nào không gửi lại coi như đã đồng ý thông qua) để phòng tổng hợp

trình Trưởng Ban chỉ đạo huyện ký ban hành.

Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia đóng góp ý kiến của các đồng

chí thành viên BCĐ./.

Nơi nhận:
- Thường trực UBND huyện;

- Ông Ngô Quốc Hưng – Trưởng BCĐ – Phó

Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH

& Công tác huyện;

- Lưu VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Nguyễn Thị Bé Nhung

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày ……. tháng 10 năm 2022

Ý KIẾN

CỦA CÁC THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

V/v Phát triển kinh tế số và xã hội số trên địa bàn huyện Tân Yên

giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030

Sau khi nghiêm cứu Kế hoạch Phát triển kinh tế số và xã hội số trên địa bàn

huyện Tân Yên giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030. Tôi có ý kiến

như sau:

1. Ý kiến (Đồng ý/không đồng ý)

................................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

2. Ý kiến khác (nếu có).

................................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

Nơi nhận:
 - VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Lưu HS.

NGƯỜI CHO Ý KIẾN

		thuydt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-02-28T17:25:41+0700

		thuydt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-02-28T17:27:57+0700

		2023-02-28T17:28:28+0700

		2023-02-28T17:28:57+0700